COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA (CEGAIP)

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2020 y 2019

(Pesos)

ncepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Aportaciones, C i i Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
s y I o N

y y
y Jubilaciones

Convenios, ivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

L ias, Asignaciones, Subsidios y iones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

por Variacién de

Disminucion del Exceso de Esti por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

T ias, Asignaci idios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Il ias a Fidei Mandatos y Contratos Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pblica

Comisiones de la Deuda Pblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Dep! , Deterioros, O iay
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (

2020

30,145
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30,145

14,390,426

14,390,426

oo oo

14,420,571

10,924,655
9,036,437
76,917
1,811,301
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10,924,655

3,495,916

2019

132,448
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132,448

10,545,433

10,545,433
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10,677,882

10,677,693
8,695,900
156,267
1,825,525
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10,677,693
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son

LIC. PAULINA SANCHEZ PEREZ DEL POZO
COMISIONADA PRESIDENTE

C.P. ANAHI GUADALUPE CARDENAS JACOBO
CONTADOR

correctos y jlidad del en

C.P. AMELIA SALAZAR GONZALEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

C.P. MAYRA MARTINEZ MARTINEZ
CONTADOR




